



Mutrikuko Udala

Prentsa txostena: 2019.05.18-19

Mutrikuko Udal Kirol Zerbitzuetatik herriko eragile guztiei:

Hona hemen zuen interesekoa izango delakoan, herriko kirol elkarteen emaitzak, sailkapenak eta karteldegia, Gipuzkoako Goi Mailako kirol elkarteen emaitzekin batera.



AZPIMARRAGARRIA:

- 1.- DANOK BAT. ZESTA. PALA. HERRIARTEKOA. Asteburuko emaitzak.**
- 2.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI FUTBOL GAZTEDIA. Emaitzak eta sailkapenak.**
- 3.- MUTRIKU ARRAUN TALDEA. ARRAUNA- TRAINERILLEN TXAPELKETA. Sailkapenak eta hurrengo jardunaldiak.**
- 4.- GIPUZKOAKO KIROLAK. Gipuzkoako elkarteen emaitzak.**

...

1.- DANOK BAT. ZESTA. PALA. HERRIARTEKOA. Asteburuko emaitzak.

Iturria: <http://danokbatpelota.blogspot.com.es/>

ASTEBURUKO EMAITZAK ETA IRUDIAK (Maiatzak 16tik 19ra)

ZESTA

Kadeteak

URETA (ZUM)			ALAIN BASTERRETXEA
RODRIGUEZ (AND)	4	25	EÑAUT URREISTI
CABANILLAS (ZUM)	25	10	HARITZ EIZAGIRRE
MUGERZA (ZUM)			UNAX URKIRI
ODRIOZOLA (ZUM)	14	25	ERLANTZ URREISTI
AIZPURUA (ZUM)	25	7	ENERITZ LIZARDI
EGAÑA (ZUM)	19	25	MANEX SASIAIN

Jubenilak

ARATZ MENDIZABAL			HERNANDEZ (DON)
OIER LIZARDI	25	0	POP (HON)
MARKEL ANDONEGI	25	0	PORTU (HON)
ALBERRO (DON)	12	25	ZUHAITZ ARRILLAGA

Nagusiak

AGIRRE (ZUM)			AITOR ANDONEGI
IZAGIRRE (TOL)	25	17	MIKEL MANCISIDOR
HERNANDEZ (DON)	22	25	YON IPARRAGIRRE

HERRIARTEKOA

HONDARRIBIA	11	30	EÑAUT-AMETS
HONDARRIBIA	12	30	ZUHAITZ-ARATZ
HONDARRIBIA	13	30	AITOR-MIKEL

PALA

HERRIARTEKOA

AZKOITI	20	14	GARALDE
AZKOITI	16	20	IGOR-AMETZA
AZKOITI	20	14	MANCI

2.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI FUTBOL GAZTEDIA. Emaizak eta sailkapenak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

Emakumezkoen Gorengo Maila Igoera Fasea

Emakumezkoen Gorengo maila Igoera fasea Liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 12 jardunaldia

igandea, 2019.eko maiatzak 19

[INTXAURDI K.E.](#)

90

[MUTRIKU F.T.](#)

[HONDARRIBIA F.E](#)

14

[AÑORGA K.K.E](#)

[HERNANI C.D.](#)

02

[ALOÑA MENDI K.E.](#)

[BETI GAZTE K.J.K.E.](#)

02

[URNIETA K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko maiatzak 19

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	INTXAURDI K.E.	36	12	12	0	0	0	54
2	URNIETA K.E.	29	12	9	2	1	0	34
3	ALOÑA MENDI K.E.	20	12	6	2	4	0	25
4	AÑORGA K.K.E	19	12	6	1	5	0	22
5	HONDARRIBIA F.E	14	12	4	2	6	0	22
6	BETI GAZTE K.J.K.E.	10	12	3	1	8	0	24
7	HERNANI C.D.	6	12	1	3	8	0	11
8	MUTRIKU F.T.	4	12	1	1	10	0	10

Hurrengo Jardunaldia: 13 jardunaldia

igandea, 2019.eko maiatzak 26

[INTXAURDI K.E.](#)

--

[URNIETA K.E.](#)

[MUTRIKU F.T.](#)

--

[HONDARRIBIA F.E](#)

[AÑORGA K.K.E](#)

--

[HERNANI C.D.](#)

[ALOÑA MENDI K.E.](#)

--

[BETI GAZTE K.J.K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

Gizonezkoen Erregional Ohorezko Maila

Gizonezkoen Ohorezko Erregionala liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 33 jardunaldia

igandea, 2019.eko maiatzak 19

[REAL UNION CLUB SAD](#)

10

[EIBAR S.A.D.](#)

[MUTRIKU F.T.](#)

11

[OIARTZUN K.E.](#)

[HERNANI C.D.](#)

--

[DEUSTO DONOSTIA F.T.](#) (1) (1)

[MONDRAGON C.F.](#)

31

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

[ELGOIBAR C.D.](#)

40

[HONDARRIBIA F.E](#)

[BETI GAZTE K.J.K.E.](#)

30

[BERGARA K.E.](#)

[AÑORGA K.K.E](#)

41

[ZARAUTZ K.E.](#)

[ALLERRU K.J.K.E](#)

23

[TOLOSA C.F.](#)

[ANAITASUNA C.D.](#)

30

[ARETXABALETA K.E.](#)

(1) bertan behera

(1) Zelaia ureztatuta

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko maiatzak 19

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	EIBAR S.A.D.	73	33	23	4	6	0	73
2	ANAITASUNA C.D.	67	33	22	1	10	0	71
3	TOLOSA C.F.	64	33	18	10	5	0	59

4	MONDRAGON C.F.	51	33	14	9	10	0	50
5	MUTRIKU F.T.	50	33	14	8	11	0	39
6	AMAIKAK BAT K.E.	50	33	15	5	13	0	46
7	ZARAUTZ K.E.	49	33	15	4	14	0	53
8	BETI GAZTE K.J.K.E.	47	33	13	8	12	0	52
9	OIARTZUN K.E.	46	33	14	4	15	0	41
10	ELGOIBAR C.D.	45	33	12	9	12	0	44
11	ARETXABALETA K.E.	44	33	12	8	13	0	44
12	REAL UNION CLUB SAD	44	33	13	5	15	0	40
13	HERNANI C.D.	43	32	12	7	13	0	47
14	BERGARA K.E.	42	33	12	6	15	0	37
15	AÑORGA K.K.E	38	33	11	5	17	0	50
16	ALLERRU K.J.K.E	35	33	9	8	16	0	38
17	DEUSTO DONOSTIA F.T.	29	32	7	8	17	0	42
18	HONDARRIBIA F.E	13	33	2	7	24	0	19

Hurrengo Jardunaldia: 34 jardunaldia

igandea, 2019.eko maiatzak 26

OIARTZUN K.E.	--	REAL UNION CLUB SAD
DEUSTO DONOSTIA F.T.	--	MUTRIKU F.T.
AMAIKAK BAT K.E.	--	HERNANI C.D.
HONDARRIBIA F.E	--	MONDRAGON C.F.
BERGARA K.E.	--	ELGOIBAR C.D.
ZARAUTZ K.E.	--	BETI GAZTE K.J.K.E.
TOLOSA C.F.	--	AÑORGA K.K.E
ARETXABALETA K.E.	--	ALLERRU K.J.K.E
EIBAR S.A.D.	--	ANAITASUNA C.D.

Jubenil mutilak 1.maila Igoera fasea

1. Jubenil mutilak Igoera Fasea 2.Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 18 jardunaldia

igandea, 2019.eko maiatzak 19

ELGOIBAR C.D.	--	GURE TXOKOA K.K.E. (RET)
BURUMENDI F.G.	20	LAZKAO K.E. "A"
BETI ONA C.D. "A"	01	PASAIA K.E.
AÑORGA K.K.E	11	HERNANI C.D.
LAGUN ONAK C.D.	10	ZARAUTZ K.E.

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko maiatzak 19

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	BURUMENDI F.G.	35	16	11	2	3	0	35
2	LAGUN ONAK C.D.	29	16	9	2	5	0	33
3	PASAIA K.E.	25	16	6	7	3	0	19
4	HERNANI C.D.	22	16	5	7	4	0	29
5	AÑORGA K.K.E	21	16	5	6	5	0	19
6	ZARAUTZ K.E.	19	16	6	1	9	0	25
7	LAZKAO K.E. "A"	19	16	6	1	9	0	34
8	ELGOIBAR C.D.	15	16	4	3	9	0	30
9	BETI ONA C.D. "A"	14	16	3	5	8	0	21
10	GURE TXOKOA K.K.E. (RET)	0	0	0	0	0	0	0

Emakumezkoak Ohorezko Kadete Maila

Emakumezkoen Ohorezko kadete maila liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 26 jardunaldia

igandea, 2019.eko maiatzak 12

MARIÑO C.D.	10	AÑORGA K.K.E.
LAGUN ONAK C.D.	20	UROLA K.E.
TOURING KE	14	EIBAR S.A.D.
ZUMAIAKO F.T.	61	HERNANI
GOIERRI GORRI F.K.	13	TOLOSA C.F.
OIARTZUN K.E.	30	INTXAURDI K.E.
ORIOKO F.T.	20	MUTRIKU F.T.

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko maiatzak 12

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	EIBAR S.A.D.	76	26	25	1	0	0	125
2	AÑORGA K.K.E.	62	26	20	2	4	0	85
3	MARIÑO C.D.	58	26	18	4	4	0	62
4	ZUMAIAKO F.T.	58	26	19	1	6	0	70
5	TOLOSA C.F.	56	26	17	5	4	0	61
6	INTXAURDI K.E.	35	26	11	2	13	0	48
7	TOURING KE	31	26	9	4	13	0	48
8	UROLA K.E.	31	26	9	4	13	0	43
9	GOIERRI GORRI F.K.	27	26	9	0	17	0	42
10	LAGUN ONAK C.D.	25	26	7	4	15	0	41
11	OIARTZUN K.E.	25	26	7	4	15	0	32
12	ORIOKO F.T.	23	26	6	5	15	0	22
13	HERNANI	10	26	2	4	20	0	35

14 MUTRIKU F.T.

8 26 2 2 22 0

31

Kadete mutilen 1. maila Igoera fasea

1. Kadete mutilak Igoera Fasea 1. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 18 jardunaldia

igandea, 2019.eko maiatzak 19

[BETI GAZTE K.J.K.E.](#)

17

[REAL SOCIEDAD S.A.D.](#)

[BEASAIN S.D.](#)

11

[BILLABONA K.E. "A"](#)

[TRINTXERPE C.D. "A"](#)

13

[REAL UNION CLUB SAD](#)

[S.A.N.S.E. "A"](#)

23

[BURUMENDI F.G. "A"](#)

[ALLERRU K.J.K.E](#)

32

[ARRASATE C.D. "A"](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko maiatzak 19

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	ARRASATE C.D. "A"	46	18	15	1	2	0	59
2	REAL SOCIEDAD S.A.D.	40	18	13	1	4	0	75
3	BILLABONA K.E. "A"	37	18	12	1	5	0	39
4	REAL UNION CLUB SAD	29	18	9	2	7	0	44
5	ALLERRU K.J.K.E	27	18	8	3	7	0	36
6	BURUMENDI F.G. "A"	24	18	7	3	8	0	29
7	BETI GAZTE K.J.K.E.	20	18	6	2	10	0	33
8	TRINTXERPE C.D. "A"	17	18	5	2	11	0	32
9	BEASAIN S.D.	14	18	3	5	10	0	23
10	S.A.N.S.E. "A"	5	18	1	2	15	0	17

1. Infantil neskek Kopa 4. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 10 jardunaldia

igandea, 2019.eko maiatzak 19

[ANAITASUNA C.D.](#) **61** [IKASBERRI K.E.](#)

[EIBAR S.A.D.](#) **160** [BERGARA K.E. "B"](#)

[MUTRIKU F.T.](#) **71** [BERGARA K.E. "A"](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko maiatzak 19

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	EIBAR S.A.D.	28	10	9	1	0	0	82
2	MUTRIKU F.T.	21	10	7	0	3	0	40
3	ANAITASUNA C.D.	19	10	6	1	3	0	46
4	BERGARA K.E. "A"	12	10	4	0	6	0	27
5	IKASBERRI K.E.	6	10	2	0	8	0	21
6	BERGARA K.E. "B"	3	10	1	0	9	0	19

Errendimenduzko Alebin mutilak 3. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 7 jardunaldia

igandea, 2019.eko maiatzak 19

[MARIÑO C.D.](#) **04** [ZARAUZ K.E.](#)

[DANENA K.E.](#) **14** [S.A.N.S.E.](#)

[ARETXABALETA K.E.](#) **81** [LAZKAO K.E.](#)

[ANTIGUOKO K.E.](#) **60** [MUTRIKU F.T.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko maiatzak 19

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
------	--------	---------	----	----	----	----	----	----

1	ANTIGUOKO K.E.	21	7	7	0	0	0	55
2	ZARAUZ K.E.	18	7	6	0	1	0	24
3	MUTRIKU F.T.	13	7	4	1	2	0	26
4	S.A.N.S.E.	13	7	4	1	2	0	31
5	DANENA K.E.	9	7	3	0	4	0	18
6	ARETXABALETA K.E.	6	7	2	0	5	0	22
7	MARIÑO C.D.	3	7	1	0	6	0	12
8	LAZKAO K.E.	0	7	0	0	7	0	10

3- MUTRIKU ARRAUN TALDEA. ARRAUNA-TRAINERILLEN TXAPELKETA. Sailkapenak eta hurrengo jardunaldiak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

Trainerillen Gipuzkoako Txapelketa: Agiriak

- **Finaleko sailkapenak**

[Fitxategia lortu PDF](#) (53,38 KB)

- **1. jardunaldia emaitzak**

[Fitxategia lortu PDF](#) (56,43 KB)

Hurrengo jardunaldiak:

- **Maiatzak 25-26 ONDARRUN Euskadiko Trainerillen Txapelketa**
- **Ekainak 1. Mutrikuko Traineruen Ikurriña**

4.- GIPUZKOAKO KIROLAK. Gipuzkoako elkarten emaitzak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

igandea, 2019.eko maiatzak 19

Saskibaloia

ACB

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
BARÇA LASSA	3871	DELTECO GBC	igan.	12:30	

Eskubaloia

Gizonezkoen Zilarrezko Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
AMENABAR ZKE	3229	AGUSTINOS ALICANTE	lar.	19:00	ZARAUTZ: ZARAUZKO U Kiroldegia

LIGA ASOBAL

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
BM LOGROÑO LA RIOJA	2628	C.D. BIDASOA-IRUN	lar.	16:00	LOGROÑO: PALACIO DE L DEPORTES LA

Emakumezkoen Ohorezko Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
SUPER AMARA BERA BERA	3821	BMC LIBERBANK GIJON	lar.	16:00	DONOSTIA: Pol. Munic. BIDEBIETA

Futbola

2."B" Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
IZARRA C.D.	10	REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D. "B"	igan.	18:00	LIZARRA: MERCATONDO (H.Natural)
REAL UNION CLUB	10	TUDELANO C.D.	igan.	18:00	IRUN: GAL- (H.Natural)

1.Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	-----------	-------	-------	-----------

Etxekoa	Emaizta	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
ESPANYOL DE BARCELONA R.C.D.	20	REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	lar.	16:15	BARCELONA: CORNELLA PI (H.Natural)
EIBAR S.A.D.	22	BARCELONA F.C.	igan.	16:15	EIBAR: IPURUA (H.Na

larunbata, 2019.eko maiatzak 18

Areto Futbola

BIGARREN MAILA "B"

Etxekoa	Emaizta	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
LA UNION CALATAYUD	27	LAUBURU K.E. IBARRA F.S.	lar.	16:00	CALATAYUD: POL MUNICIP CALATAYUD
PINSEQUE A.D.	60	LASKORAIN K.E.	lar.	18:00	PINSEQUE: POL MUNICIP PINSEQUE

Aste ona izan!!